２０１９年８月１６日

各 位

株式会社 紀陽銀行

台風１０号の影響による一部サービスステーション臨時休業のお知らせ

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、台風１０号の影響に伴い、一部サービスステ

ーション（店舗外ＡＴＭ）について、下記のとおり臨時休業させていただいております。

今後の営業状況につきましては、ホームページなどで随時お知らせしてまいりますので、

ご確認ください。

皆さまには、大変ご不便・ご迷惑をお掛けしておりますことを深くお詫び申しあげます。

記

１．臨時休業サービスステーション（店舗外ＡＴＭ）

２．その他

今後も店舗・サービスステーションの営業状況など、詳しい情報が入り次第、ホーム

ページを通じてお知らせいたします。

以上

 オークワ湯浅店サービスステーション